
ZARZĄDZENIE NR 112/2021 

WÓJTA GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 09 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2021 r. poz. 1 372), art. 257 pkt.1,3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2021 poz.305) oraz § 8 pkt. 3 uchwały 

Rady Gminy Brzeźnica nr XVI/118/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem  

    nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 

     nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

        § 2 

1. Zmienia się plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych  

    zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zmienia się plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych  

    zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 21 678 834,27 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20 267 415,27 zł  

b) dochody majątkowe 1 411 419,00 zł  

2. Wydatki w łącznej kwocie 23 543 961,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 20 961 661,54 zł 

b) wydatki majątkowe 2 582 299,71 zł  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brzeźnica.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Wójt Gminy 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 112/2021 z dnia 09 sierpnia 2021 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 511 440,00 1 049,00 6 512 489,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 49,00 49,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 49,00 49,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 1 000,00 29 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00 1 000,00 29 000,00

Razem: 21 677 785,27 1 049,00 21 678 834,27

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 112/2021 z dnia 09 sierpnia 2021 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

625 638,19 0,00 625 638,19

40002 Dostarczanie wody 625 638,19 0,00 625 638,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 200,00 3 000,00 45 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 100,00 -4 000,00 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 5 000,00 72 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 538 760,00 0,00 538 760,00

71095 Pozostała działalność 428 160,00 0,00 428 160,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 2 000,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 900,00 -22 000,00 164 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 20 000,00 81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -20 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 444 680,46 0,00 2 444 680,46

75056 Spis powszechny i inne 5 835,00 0,00 5 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 100,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 265,00 -200,00 65,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 0,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -500,00 9 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 820 222,44 0,00 6 820 222,44

80101 Szkoły podstawowe 4 817 054,05 0,00 4 817 054,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170 000,00 -1 250,00 168 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 010 000,00 20 000,00 3 030 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 050,00 -16 900,00 213 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000,00 17 400,00 517 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 1 000,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 064,78 8 000,00 36 064,78

BeSTia Strona 1 z 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 750,00 -28 250,00 17 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 707 196,58 0,00 707 196,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 1 000,00 18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 -500,00 289 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 600,00 800,00 62 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 502,00 500,00 9 002,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -1 800,00 3 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 366 971,81 0,00 366 971,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 743,00 15 000,00 49 743,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -15 000,00 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -1 000,00 200,00

855 Rodzina 6 524 762,00 1 049,00 6 525 811,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49,00 49,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 1 000,00 29 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 1 000,00 29 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 884 396,88 0,00 1 884 396,88

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 452 200,00 0,00 452 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 1 000,00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 100,00 2 000,00 40 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 -5 000,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 635 447,93 0,00 1 635 447,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 311 557,70 22 323,20 1 333 880,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 120,70 22 323,20 1 127 443,90

92195 Pozostała działalność 99 806,23 -22 323,20 77 483,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 005,24 -22 323,20 68 682,04

Razem: 23 542 912,05 1 049,00 23 543 961,05

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 112/2021 z dnia 09 sierpnia 2021 r.

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 457 000,00 1 049,00 6 458 049,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 49,00 49,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 49,00 49,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 1 000,00 29 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00 1 000,00 29 000,00

Razem: 6 775 841,20 1 049,00 6 776 890,20

Strona 1 z 1



Załacznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 112/2021 z dnia 09 sierpnia 2021 r.

Plan wydatków na zadania zlecone z administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 957,00 0,00 55 957,00

75056 Spis powszechny i inne 5 835,00 0,00 5 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 100,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 265,00 -200,00 65,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 200,00

855 Rodzina 6 457 000,00 1 049,00 6 458 049,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49,00 49,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 1 000,00 29 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 1 000,00 29 000,00

Razem: 6 775 841,20 1 049,00 6 776 890,20

Strona 1 z 1


